

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ“จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง”.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ. สำนักรักษาความปลอดภัย.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙๓,๗๔๙.๑๘ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....
ราคา/หน่วย(ถ้ามี) ๑๙๓,๗๔๙.๑๘ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสามพันเจ็ดร้อยสี่สิบเก้าบาทสิบแปดสตางค์)

รายการ	จำนวนตอน	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1.ชุดอุปกรณ์สายฉีดชำระ (สีขาว) คอตโต้	100 ชุด	380	38,000
2.น้ำยาประสานท่อ PVC ทรายล้าง	10 หลอด	160	1,600
3.ซีลีโคนขาวรุ่น SONY	6 หลอด	190	1,140
4.บอลวาล์ว 4 หุน	12 ตัว	70	840
5.ก๊อกน้ำแบบโยกขึ้น-ลง	5 ตัว	135	6,750
6.ก๊อกล้างจานแบบวงวนข้าง 4 หุน	12 ตัว	560	6,720
7.ก๊อกสนาม	12 ตัว	160	1,920
8.ฟลักซ์วาล์วคอตโต้ โป๊ปสวาระ	10 ตัว	1300	19,000
9.สกรูเกลียวป้อย ขนาด 1/2 นิ้ว	1 กล่อง	135	135
10.สกรูเกลียวป้อย ขนาด 1 นิ้ว	1 กล่อง	255	255
11.สกรูเกลียวป้อย ขนาด 1 1/2 นิ้ว	1 กล่อง	360	360

รายการ	จำนวนตอน	ราคา/หน่วย	ราคารวม
12.สกรูเกลียวปล่อยขนาด 2 นิ้ว		470	470
13.ตะปูคอนกรีต ขนาด 2 นิ้ว	1 กล่อง	70	70
14.ตะปู ขนาด 1 นิ้ว	1 กก.	50	50
15.ตะปู ขนาด 1 1/2 นิ้ว	1 กก.	50	50
16.ตะปู ขนาด 2 นิ้ว	1 กก.	50	50
17.ตะปู ขนาด 2 1/2 นิ้ว	1 กก.	45	45
18.โซ้คก้าน Maxstar	20 ตัว	1400	28,000
19.โซ้คก้านประตูด้าม	24 ตัว	1100	26,400
20.ชุดน้ำเข้าโครก คอตโต้	20 ชุด	1800	36,000
21.ชุดท่อน้ำทิ้ง	20 ชุด	300	6,000
22.เทปพันเกลียว	20 อัน	10	200
23.ลูกบิดห้องน้ำ	5 ชุด	170	850
24.ลูกบิดประตู	10 ชุด	170	1,700
25.ตัวกดชุดโครก คอตโต้	2 ตัว	140	280
26.ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด 2A	20 ก้อน	20	400
27.แคลมป์รัดสายยาง ขนาด 4 นิ้ว	20 ตัว	8	160
28.แคลมป์รัดสายยาง ขนาด 6 นิ้ว	20 ตัว	8	160

รายการ	จำนวนตอน	ราคา/หน่วย	ราคารวม
29.เคเบิลไทร์ ขนาด 12 นิ้ว	3 ถุง	180	540
30.ลวดอลูมิเนียม 1 กก	1 กก.	280	280
31.ข้องอ 90 องศา ขนาด 4 หุน	12 ตัว	4	48
32.ข้องอ 45 องศา ขนาด 4 หุน	12 ตัว	6	72
33.สามทาง 90 องศา ขนาด 4 หุน	1 โหล	60	60
34.สามทาง 45 องศาขนาด 4 หุน	1 โหล	240	240
35.ข้องอเกลียวนอก 90 องศา ขนาด 4 หุน	1 โหล	90	90
36.ข้องอเกลียวนอก 45 องศา ขนาด 4 หุน	1 โหล	83	83
37.ข้องอเกลียวใน 90 องศา ขนาด 4 หุน	1 โหล	84	84
38.ข้องอเกลียวใน 45 องศา ขนาด 4 หุน	1 โหล	240	240
39.ต่อตรง ขนาด 4 หุน	1 โหล	48	48
40.หัวอุดพีวีซีแบบเกลียว ขนาด 4 หุน	1 โหล	60	60
41.หัวอุดพีวีซีแบบเกลียว ขนาด 6 หุน	1 โหล	72	72
42.บานพับประตูทองเหลือง ขนาด 4 นิ้ว	1 กล่อง	180	180
43.ใบเลื่อยตัดเหล็ก	2 โหล	336	672
44.เลื่อยลันดา	2 โหล	350	700

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

.๔๑ บริษัท วัสดุและวิศวกรรม จำกัด

.๔๒ ร้านโตเจริญพร ๒

.๔๓ www.google.co.th

.๔๔

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

.๑. นางสาวสุภัตรา ขำโสภณ